報道関係者各位

2017 年 5 月 30 日

京都府広報センター

社会福祉法人青谷学園障害者支援施設 DO グループ展

「DO art EXPO（ドァパク）」２会場開催

 ＜きょうと障害者文化芸術推進機構 art space co-jin 企画＞

この度、きょうと障害者文化芸術推進機構（事務局 京都府障害者支援課）が運営する art space co-jin

にて、社会福祉法人青谷学園 障害者支援施設ＤＯの創作活動で生まれた作品展「DO art EXPO ドァパ

ク」を art space co-jin 及びアールブリュッ都ギャラリー（ぶらり嵐山内）の２会場で下記のとおり開催

します。

 今回の展示で大胆に表現されているのは多様な機種のラジカセや、連続して描かれたキュートな東京

タワー、ユーモラスにたたずむ人物、木片で作られたカラフルな列車の窓からは乗車客の声が届きそう

です。さらに顔写真にペイントした DO メンバー共同制作「face to face」も登場します。

 魅力に彩られた２会場での展示を是非ご覧ください。

     ソニー        ねこ          東京タワー        無題         近鉄電車

[ 概 要 ]

art space co-jin 会場 京都市上京区河原町通荒神口上ル宮垣町 83 レ・フレール 1 F

会 期：2017 年 5 月 30 日(火)〜7 月 23 日(日) 10 時〜18 時 （月曜休館）

アールブリュッ都ギャラリー会場（ぶらり嵐山内） 京都市右京区嵯峨天龍寺北造路町１８−１

  会 期：2017 年 6 月 11 日(日)〜7 月 23 日(日) 10 時〜17 時 （火曜休館）

事務局：きょうと障害者文化芸術推進機構

入場料：2 会場とも無料

主 催：きょうと障害者文化芸術推進機構 art space co-jin

●アクセス

＜art space co-jin＞            ＜アールブリュッ都ギャラリー（ぶらり嵐山内）＞

・京都市バス・荒神口停下車 徒歩 1分     ・嵐電嵐山駅より徒歩 3 分

・京阪神宮丸太町駅下車 徒歩 12 分

< 内容に関するお問い合わせ ＞

art space co-jin

きょうと障害者文化芸術推進機構 事務局 TEL･FAX : 050-1110-7655

Mail: info2015cojin@gmail.com   担当：小川、妹尾

 ※原稿の構成、画像データの利用等につきましては、上記窓口までご連絡をお願いいたします。

mailto:info2015cojin@gmail.com

寺川誠（てらかわまこと） 近鉄電車        樋口慶雅（ひぐちよしまさ） ソニー

川村章夫（かわむらあきお）東京タワー       曽和正展（そわまさのぶ）  ねこ

杉村聡太（すぎむらそうた） 無題          上田博史（うえだひろし） まる

with DO

出展作品：絵画、立体造形